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Aleric Deslo roztwór doustny 0,5g/ml 60ml
 

Cena: 29,69 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Dawka 0, 5 mg/ml

Opakowanie 60 ml (but.)

Postać roztwór doustny

Producent US PHARMACIA SP. Z O.O.

Rejestracja Lek OTC

Substancja
czynna

Desloratadinum

Opis produktu
 

Skład Aleric Deslo Active 0,5g/ml roztwór doustny:
Substancja czynna: desloratadyna. 1ml roztworu zawiera 0,5mg desloratadyny oraz substancje pomocnicze: cytrynian sodu, sorbitol
ciekły, sukraloza, kwas cytrynowy, glikol propylenowy, hypromeloza 2910, aromat tutti frutti płynny, woda oczyszczona.

Działanie Aleric Deslo Active 0,5g/ml roztwór doustny:
Substancją czynną leku jest desloratadyna. Produkt leczniczy Aleric Deslo Active 0,5mg/ml ułatwia kontrolę nad reakcją alergiczną oraz
nad jej objawami. Preparat łagodzi takie objawy jak kichanie, wydzielina z nosa, swędzenie nosa i podniebienia, łzawienie i
zaczerwienienie oczu, pokrzywka, świąd. Lek nie wywołuje uczucia senności.

Zastosowanie Aleric Deslo Active:
Produkt leczniczy Aleric Deslo Active 0,5g/ml roztwór doustny wskazany do stosowania w łagodzeniu objawów alergii – alergicznego
zapalenia śluzówki nosa (zapalenie śluzówki nosa wywołane uczuleniem np. katarem siennym lub uczuleniem na roztocza), pokrzywki
(stan skóry wywołany uczuleniem). Do stosowania u dorosłych oraz dzieci powyżej 6. roku życia.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Możliwość zastosowania leku u kobiet w ciąży i matek karmiących oraz u osób z zaburzeniami czynności nerek należy
skonsultować z lekarzem, jednakże stosowanie w okresie ciąży i laktacji nie jest zalecane. Podczas stosowania leku należy ograniczyć
spożywanie alkoholu. Lek zawiera sorbitol, należy skonsultować z lekarzem możliwość zastosowania leku u osób ze stwierdzoną
nietolerancją niektórych cukrów.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik leku, a także na loratadynę. Nie stosować u dzieci poniżej 6. roku
życia.

Działania niepożądane Aleric Deslo Active:
Podczas stosowania leku u niektórych osób mogą wystąpić działania niepożądane. Często: zmęczenie, suchość w jamie ustnej, ból
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głowy. Bardzo rzadko: ciężkie reakcje alergiczne, wysypka, kołatanie oraz nieregularne bicie serca, szybkie bicie serca, bóle brzucha,
nudności (mdłości), wymioty, rozstrój żołądka, biegunka, zawroty głowy, senność/bezsenność, bóle mięśni, omamy, drgawki, niepokój z
nadmierną aktywnością ruchową, zapalenie wątroby, nieprawidłowości w testach czynności wątroby. Częstość nieznana: nietypowe
osłabienie, zażółcenie skóry i/lub gałek ocznych, zwiększona wrażliwość skóry na słońce, nawet w przypadku zachmurzenia słońca,
zmiana w sposobie bicia serca, nietypowe zachowanie, zwiększony apetyt, zwiększenie masy ciała. U dzieci: częstość nieznana: wolne
bicie serca, zmiana w sposobie bicia serca, nietypowe zachowanie, zachowania agresywne, zwiększony apetyt, zwiększenie masy ciała.

Dawkowanie roztworu doustnego:
Stosować zgodnie z zaleceniami na ulotce lub według wskazówek lekarza. Przyjmować doustnie. Można stosować niezależnie od
posiłków, popić wodą. Dzieci od 6. do 11. roku życia: 5 ml raz na dobę (jedna miarka). U dzieci z nadwagą lub niedowagą może być
konieczne dostosowanie dawki po konsultacji z lekarze. Młodzież powyżej 12. roku życia, dorośli: 10ml raz na dobę (dwie miarki). Do
odmierzania można również używać specjalnej strzykawki, która może być dołączona do opakowania. W przypadku braku poprawy lub
nasilenia objawów zaleca się skonsultować z lekarzem.
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